
LICITAÇÃO 002/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

002/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, LEI FED

ERAL N.º 13.979/2020
(COVID-19)

048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

22/02/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS DE COZINHA E OXIGÊNIO MEDICINAL PARA
SEREM UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL E MATERNIDADE ELMAZA SADECK,

NESTE MUNICÍPIO.

Referê
ncia

R$ 1.364.016,60
Adjudi
cado

R$ 928.125,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

24/03/2021
09:38

2
ATO DE ADJUDICAÇÃO E

DE HOMOLOGAÇÃO
 ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO

25/03/2021
09:06

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-002-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugDM4MTOw8VMyMDM0IzXTNVQflzM1IzX4UDOyYDN0EzXyIzMwEjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRf9VQSVFVSVkQB9VQE9VQUF0L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugDM4MTOw8VMyMDM0IzXTNVQflzM1IzX4UDOyYDN0EzXyIzMwEjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRf9VQSVFVSVkQB9VQE9VQUF0L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugDM4MTOw8VMyMDM0IzXTNVQflzM1IzX4UDOyYDN0EzXyIzMwEjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRf9VQSVFVSVkQB9VQE9VQUF0L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMwYDM5AzXxIzMwUjMfN1UB9VN0UjMfVDO1QDN1kDMfRjMzATMyAjMf9UQDF0RPx0TN9ESfV0XPF0QBNUSEVlSEF0L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80gDf4wBd0TM9UTPhEIFByTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMwYDM5AzXxIzMwUjMfN1UB9VN0UjMfVDO1QDN1kDMfRjMzATMyAjMf9UQDF0RPx0TN9ESfV0XPF0QBNUSEVlSEF0L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80gDf4wBd0TM9UTPhEIFByTDO8hDH0QJRUVKRUQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3
AUTORIZAÇÃO DA

AUTORIDADE COMPETENTE
 AUTORIZAÇÃO

08/02/2021
15:54

4 EDITAL  EDITAL
08/02/2021

15:54

5
ESTIMATIVA DE PREÇO
OU JUSTIFICATIVA

 ESTIMATIVA DE PREÇO
08/02/2021

16:02

6
JUSTIFICATIVA DA

CONTRATAÇÃO
 JUSTIFICATIVA

08/02/2021
16:03

7
TERMO DE REFERÊNCIA
OU PROJETO BÁSICO

 TERMO DE REFERÊNCIA
08/02/2021

16:03

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO ADITIVO

31.008.571/0001-04
ALANO LINHARES BATISTA E

CIA LTDA
R$ 54.675,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

27.628.223/0001-54 F M DA SILVA NETO
R$

873.450,00
 CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNwQTN1EzXxIjMwgDMfZTNzIzXzgDM1ATN0EzX4AjMwEjMwIzXf91XPF0QBpVSS9EVVF0L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDHkWJJ1TUVVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNzQTN1EzXxIjMwgDMfN3ch9VMyAjMtIDMw8VRQ9FTBRVSEV0L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNyIDM2EzXxIjMwgDMfdTNzIzX4cDMwcTN0EzX4AjMwEjMwIzXf91XPRUQDJVRN9VRE9VQTlUVRNVRQ9VRfFkVJRVQNlEVTV0L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80hDXkUQBSREBSQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEzMzAjNx8VMyIDM4AzXzN3XfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTNzAjNx8VMyIDM4AzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMxADN3EzXxIzMwAzMfN3ch91czF2XTVkUBhkTJx0Xf9kTBxUQf1yXFRUVBN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQjNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YERQ5iNxUDNxEzXyIjMwEjMf9kWBJFUfFjMwITLyADMfVEUfNVRSFESOlETf9kTBxUQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YERQ5iNxUDNxEzXyIjMwEjMf9kWBJFUfFjMwITLyADMfVEUfNVRSFESOlETf9kTBxUQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAjM4UTMx8lMyIDMxIzXS9ETBZ1XxIDMy0iMwAzXFB1XTVkUBhkTJx0Xf9kTBxUQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAjM4UTMx8lMyIDMxIzXS9ETBZ1XxIDMy0iMwAzXFB1XTVkUBhkTJx0Xf9kTBxUQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0IjM1cTMfJjM4ADOx81buFGbh9VLfVERVF0Uf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0IjM1cTMfJjM4ADOx81buFGbh9VLfVERVF0Uf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5QjNzcTMfFjMzADMz81UTF0XTNVQf9EVF50XBZFTJN1XBR0XN9lRf1yXFRUVBN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvMjNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YERQ5CN1AjMxEzXyIjMwEjMf91XfN1UB91XPpVQSB1XxIDMy0iMwAzXFB1XBZFTJN1XBR0XN9lRf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YERQ5CN1AjMxEzXyIjMwEjMf91XfN1UB91XPpVQSB1XxIDMy0iMwAzXFB1XBZFTJN1XBR0XN9lRf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gREBlLwQjNzETMfJjMyATMy81XfN1UB91XS9ETBZ1XxIDMy0iMwAzXFB1XBZFTJN1XBR0XN9lRf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gREBlLwQjNzETMfJjMyATMy81XfN1UB91XS9ETBZ1XxIDMy0iMwAzXFB1XBZFTJN1XBR0XN9lRf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxEzN0QTMfJjMyATMy81Xf91XTNVQf91XNZ0XPZVSUlERBF0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxEzN0QTMfJjMyATMy81Xf91XTNVQf91XNZ0XPZVSUlERBF0LvRXYyRnbvN2L4QjM2ETNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ

